
PK
P 

PL
K 

S.
A.

km
 9

8+
14

2

km
 9

8+
05

5

1G

2G

102

1

2

4

6

8

26

Wiata peronowa

(nawierzchnia betonowa)

(nawierzchnia betonowa)

1

2

4

6

8

3b

(nawierzchnia betonowa)

(nawierzchnia betonowa)

(nawierzchnia betonowa)

1

2

3b

3a

Wk 1
7

PR
 7

 k
m

 9
7+

70
2

6

5

8

9

10

11

401

Budynek dworca
kolejowego

Z-1

KO

KO
to

r 2
6

km
 0

+
57

5

PR
 6

km
 9

7+
67

7
PR

 5
 k

m
97

+
67

7

PR
 1

0 
km

 9
7+

78
0

PR
 8

 
km

97
+

77
4

PR
 1

1 
km

97
+

86
2

PR 12

km
 97+

856

km
 0+

000,00 (km
 97+

883)

Przejazd technologiczny 
km

 0+
130

km
 0

+
55

5 
Pr

ze
ja

zd
 te

ch
no

lo
gi

cz
ny

Z1
 (K

O
to

r 2
6)

km
 0

+
56

5

PLAN SCHEMATYCZNY BOCZNICY KOLEJOWEJ CARGOTOR Sp. z o.o.

(nawierzchnia betonowa)

Teren PKP PLK S.A.

Tere
n boczn

icy 
CARGOTOR Sp. z 

o.o.

Teren bocznicy CARGOTOR Sp. z o.o.

km
 0+

057

km
 0+

124

R=270 L=67,00 m

Prawy

R=320 L=67,00 m

Prawy km
 0+

437

km
 0

+
52

4

To
ry

 b
oc

zn
e 

nr
 3

04
 -

 3
09

To
ry

 b
oc

zn
y 

nr
 3

03

To
ry

 b
oc

zn
e 

nr
 3

01
 - 

30
2

km
 0+

126

UR 401

km
 0+

044

PR
 9

 
km

97
+

77
5

0+1

0+2
0+3

0+4

0+5 BOCZNICA KOLEJOWA CARGOTOR Sp. z o.o.

97+8

97+7

10

97+9

97+6

Tm 3

Tm 4

E1/3

D1/3

F4m

G2m

H2m

C1/3

Sem
afor "D

", "E"
km

 97+
846

Sem
afor

"F", "G
", "H

"
km

 97+
953

Sem
afor "C"

km
 97+

804

PU
N

KT
ZD

AW
CZ

O
 -

O
D

BI
O

R
CZ

Y

Punkt zdaw
czo - odbiorczy

km
 0+

135

57
5

km
 0+

000

Tor nr 26

575

km
 0

+
57

5
To

r n
r 2

6

Bu
dy

ne
k 

na
st

aw
ni

 "
Ch

" 
PK

P 
PL

K 
S.

A.
km

 9
8+

72
0

Przejazd w poziomie szyn

kat. "D" km 97+950

Teren PKP S.A.

Teren PKP PLK S.A.

Teren PKP S.A.

Teren PKP PLK S.A.

Teren PKP S.A.

Teren PKP PLK S.A.

Teren PKP S.A.

Teren PKP PLK S.A.

Teren PKP S.A.

Teren PKP S.A.

W
ia

du
kt

 k
ol

ej
ow

o 
- 

dr
og

ow
y

km
 9

7+
58

9

ul. Towarowa

PKP PLK S.A.

CARGOTO
R sp. z o.o.

Nasielsk

Wiata peronowaWiata peronowa

Wiata peronowa

ul. Towarowa

G3

G3

G3

G4

G4

G3

Z-
1

Położenie punktu
Punkt ekspedycyjny odgałęzia się w stacji Ciechanów od toru nr 
12 rozjazdem nr 401 w km 97,883 linii kolejowej nr 9 Warszawa 
Wschodnia Osobowa – Gdańsk Główny.


